CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

MOÇÃO Nº 87/2025

Senhor Presidente,

Considerando que o senhor João Rebelatto conquistou a medalha de ouro na

modalidade de tênis de mesa durante os JOMI – Jogos da Melhor Idade, realizados na

cidade de Barretos, fato que enche de orgulho toda a nossa comunidade;

Considerando que sua participação vitoriosa demonstra não apenas habilidade técnica e

dedicação ao esporte, mas também representa o verdadeiro espírito competitivo e

saudável dos Jogos da Melhor Idade;

Considerando que o senhor João Henrique Rebelatto é exemplo de vitalidade,

superação e inspiração, mostrando que a idade não é limite para alcançar grandes

conquistas e manter uma vida ativa e saudável;

Considerando que sua vitória traz visibilidade positiva ao nosso município e reforça a

importância do incentivo ao esporte em todas as fases da vida;

Considerando que esta Casa Legislativa reconhece o mérito daqueles que, por seus

feitos, contribuem para o desenvolvimento social, esportivo e humano da comunidade;

SOLICITO à MESA, após ouvir o Douto Plenário, nos termos regimentais, que dê ciência

à João Rebelatto, da MOÇÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTO pela sua

conquista.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 28 de maio de 2025.

Marcelo dos Santos de Oliveira (Tchelão)
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
16

77
/2

02
5

-
28

/0
5/

20
25

 -
 1

1:
54

 -
 R

C
35

-K
W

0M
-C

79
1-

0A
23

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 28 de maio de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=RC35KW0MC7910A23, ou vá
até o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: RC35-KW0M-C791-0A23

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
16

77
/2

02
5

-
28

/0
5/

20
25

 -
 1

1:
54

 -
 R

C
35

-K
W

0M
-C

79
1-

0A
23

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=RC35KW0MC7910A23
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RC35KW0MC7910A23
		2025-05-28T11:55:04-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura